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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning da
ejeren har arbejde i pizzeria mange år. Virksomheden har fået
fremvis og gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i kølerum og
kontrolleret tilstrækkelig adskillelse mellem rå og spiseklare
produkter. Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Virksomheden har redegjort for procedure for
optøning af hakket oksekød til bøffer. Virksomheden har
fremvist funktionsdygtigt termometer og redegjort for
opvarmning samt varmholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
fryseenheder, tilvirkningsområde, emfang, opvaskemaskine og
isterningemaskine. Stikprøvevis kontrolleret køkkenredskaber
der kommer i kontakt med fødevarer. Virksomheden har
redegjort for procedure samt frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om at
virksomheden kan bruge vedligeholdelsesplan i
egenkontrolsprogrammet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyses er gennemgået.
Virksomheden har udpeget følgende kritiske aktiviteter:
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Varemodtagelse, herunder egen transport, opbevaring køl og frost, opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Risikoanalysen vurderes til at være dækkende for virksomhedens aktiviteter dags dato. Vejledt generelt om at
opdatere og revidere risikoanalyse og egenkontrolsprogram ved ændringer i virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra 31. marts 2023 til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


